
ZARZĄDZENIE NR 308/2025 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 222, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530,1572, 1717, 1756, 1907; Dz.U. z 2025 r. poz.39 i 1180), § 
12 uchwały Nr X/92/2024 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu miasta na 2025 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2025 r. polegających na:  

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 1 292,51 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie 99,46 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów po zmianach wynosi  358 538 332,35 zł, z tego: 

- dochody bieżące 282 974 946,90 zł, 

- dochody majątkowe  75 563 385,45 zł. 

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  364 672 478,30 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 271 939 180,03 zł, 

- wydatki majątkowe  92 733 298,27 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB7A4897-D4F1-4E7E-8353-E46C5DFD57BE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

754
1 292,51

75495 1 292,51

2100

1 292,51

1 292,51

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Razem:

Plan dochodów na 2025 rok

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  308/2025
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 31 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB7A4897-D4F1-4E7E-8353-E46C5DFD57BE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 0,00

75085 0,00

4210 -99,46

4300 99,46

754 1 292,51

75495 1 292,51

4350
1 292,51

1 292,51

Plan wydatków na 2025 rok

Treść

Administracja publiczna

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  308/2025
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 31 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB7A4897-D4F1-4E7E-8353-E46C5DFD57BE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 308/2025 z dnia 31 grudnia  
2025 roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2025 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2025 rok polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 1 292,51 zł, z tego: 

a) w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" 
rozdziale 75495 "Pozostała działalność"  o kwotę 1 292,51 zł w związku z decyzją 
Wojewody Dolnośląskiego o przekazaniu środków na realizację zadania dot. 
nadania numeru PESEL uchodźcom z Ukrainy, 

 2) przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie 99,46 zł, z tego: 

a) w dziale 750 "Administracja publiczna„ 75085 "Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego" w kwocie 99,46 zł w związku z zakupem programu 
VULCAN. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB7A4897-D4F1-4E7E-8353-E46C5DFD57BE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 308/2025 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 5
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 5


	§ 2


